
                                                                                         

PORTARIA N.º 060/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Coordenadora  Adjunta  das 
Ações  do  Pacto  Nacional  pelo 
Fortalecimento do Ensino Médio.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais,  considerando o disposto no inciso 
XIX, do artigo 11 do Regimento Geral da UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Profª Nair Glória Massoquim, RG 3.389.310-8, 
Coordenadora Adjunta das Ações do Pacto Nacional pelo Fortalecimento do 
Ensino Médio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3º  Publique-se nos  sites oficiais  da UNESPAR e dos seus 
Campi.

Paranavaí, 20 de maio de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


